⁴⁴ Zie ← BP 1180 p 602v 07 do 12-10-1396, belofte op 24-06-1397 100 nieuwe Gelre gulden te betalen.

renunciavit promittens super habita et habenda ratam servare #et obligationem ex parte sui deponere# promisit insuper sub obligatione premissa quod ipse Heijlwigem et Elizabeth eius sorores filias dicti Nijcholai dum ad annos pubertatis pervenerint super dicto jugero terre et jure hereditarie ad opus dicti Walteri faciet renunciare. Testes datum supra.

BP 1181 p 027r 11 wo 04-07-1397.

Hr Goeswinus van Aa ridder en Gerardus van Baest: 2000 oude schilden en 241 oude schilden {niet afgewerkt contract}.

Dominus Goeswinus de Aa miles et Gerardus de Ba[e]s[t] duo milia denariorum aureorum antiquorum communiter scilde vocatorum atque ducentos et quadraginta et [unum] denarios aureos antiquos vulgaliter scilde nuncupatos boni auri et iusti ponderis vel valorem eorundem in alio auro equivalente co.

BP 1181 p 027r 12 wo 04-07-1397.

Destijds hadden hr Arnoldus van Huerne bisschop van Utrecht, hr Theodericus Loef van Huerne, hr Theodericus van Hoerne heer van Perwijs en Duffel, hr Reijnoldus van Brederode heer van Ghenpe, hr Johannes van Peterssem, Goeswinus gnd van Vauderic, Johannes gnd van Kuijc de oudere zv hr Wenemarus, Willelmus gnd van Beest en Ywanus gnd van Vauderic beloofd aan de broers hr Gerardus van Aa ridder en Goeswinus van Aa 2000 oude schilden en 241 oude schilden, op een zekere termijn te betalen, en ook had jkr Johannes heer van Zevenborne, Craendonc en Hoeps beloofd aan voornoemde hr Gerardus van Aa, tbv hem en zijn voornoemde broer hr Goeswinus, voornoemd geld, samen met de andere schuldenaren, op voornoemde termijn in een keer te betalen aan voornoemde broers hr Gerardus en Goeswinus, alsof voornoemde jkr Johannes dat geld samen met voornoemde schuldenaren in voornoemde schepenbrief beloofd zou hebben. Thans droegen hr Goeswinus van Aa ridder en Gerardus van Aa hun deel in voornoemde geldsommen over aan Henricus gnd Stakenborch.

Notum sit universis presentia visuris quod cum dominus Arnoldus de Huerne episcopus Traiectensis dominus Theodericus Loef de Huerne dominus Theodericus de Hoerne dominus de Perewijs et de Duffel dominus Reijnoldus de Brederode dominus de Ghenpe dominus Johannes de Peterssem Goeswinus dictus de Vauderic Johannes dictus de Kuijc senior filius domini Wenemari Willelmus dictus de Beest et Ywanus dictus de Vauderic promisissent ut debitores principales indivisi super omnia domino Gerardo de Aa militi et Goeswino de Aa fratribus seu eorum alteri duo milia denariorum aureorum antiquorum communiter (dg: aude) scilde vocatorum atque ducentos et quadraginta unum denarios aureos antiquos vulgaliter scilde nuncupatos boni auri et justi ponderis vel valorem eorundem in alio (dg: pagamento) auro equivalente ad certum terminum persolvendos #prout in litteris# (dg: et cum deinde #et quam pecuniam ...#) domicellus Johannes dominus de Zevenborne de Craendonc et de Hoeps promisissit ut debitor principalis super omnia dicto domino Gerardo de Aa ad opus sui et ad opus dicti domini Goeswini sui fratris seu ad opus alterius eorundem quod ipse predictam pecuniam in predictis litteris comprehensam eisdem domino Gerardo et Goeswino fratribus seu alteri eorundem cum prenomatis debitoribus ut dicebat d.. conten... ad primodictum solucionis terminum semel et indivisim (dg: dabit et persolvet) #dare et persolvere ?deberet# similiter si prefatus domicellus Johannes antedictam pecuniam cum eisdem debitoribus prescriptis in dictis litteris scabinorum promisissit prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dominus Goeswinus de Aa miles et Gerardus de Aa totam partem et omne jus eis in dictis pecuniarum summis quovis [modo] competentes ut dicebant (dg: ad opus Henrici Stakenborch) legitime supportaverunt #Henrico dicto Stakenborch# cum litteris et jure et effestucando resignaverunt. Testes